
Manuál pro zaměstnance Jihočeské univerzity

Výsledek školení: máte nainstalovanou na svém telefonu aplikaci GoDrive, ve které jste se

zaregistrovali pomocí emailové adresy s koncovkou jcu.cz. Administrátorem GoDrive jste

byli přiřazeni pod hlavní univerzitní účet zuli@ef.jcu.cz. Od této chvíle tedy můžete při

dodržení Vašich interních předpisů a postupů možnost kdykoli využít auta GoDrive.

Potenciální problémy a jejich řešení

Nemáte aplikaci dosud staženou?
● Stáhněte si ji pro Android

● Stáhněte si ji pro Apple

Máte staženo, ale nemáte dosud hotovou registraci emailem?
● Otevřete si aplikaci a zvolte Přihlásit pomocí emailu

● Zvolte si uživatelské jméno a heslo a následně potvrďte kliknutím na ověřovací odkaz

ve své emailové schránce (pozor: email může skončit ve složce Hromadné, Spam

apod.)

● Následně zažádejte na info@godrive.cz o přiřazení pod univerzitní účet

● Žádné další údaje (OP, ŘP, platební karta) nemusíte vyplňovat, toto vše je nahrazeno

Vaším přiřazením pod univerzitní účet

Jak na půjčování aut?
● Vše podstatné se dozvíte v často kladených dotazech na našem webu

● Pokud máte jakékoli technické dotazy ohledně fungování vozidel nebo výpůjček,

nebojte se obrátit na info@godrive.cz nebo 777 102 144

● Oproti běžným uživatelům v rámci výpůjček nic neplatíte, neskládáte žádnou

kauci, všechny výpůjčky jsou na konci měsíce vyfakturovány univerzitě, která

dostane jmenný seznam všech vašich výpůjček a jízd.

mailto:zuli@ef.jcu.cz
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.drivesmart.godrive&pli=1
https://apps.apple.com/cz/app/godrive-cz/id1421091267
mailto:info@godrive.cz
https://www.godrive.cz/faq
mailto:info@godrive.cz


Postup při výpůjčce

1. Otevřete si aplikaci a vyberte z mapy auto, které si chcete rezervovat / vypůjčit. Po

kliknutí na něj se otevře rezervační formulář, ve kterém najdete popis auta a jeho

výbavu. Rezervovat konkrétní vozidlo samozřejmě můžete i ze seznamu aut z celé

flotily (přes tlačítko Půjčit).

2. V rezervačním formuláři máte 2 možnosti:

a. Vypůjčit krátkodobě podle standardního ceníku (za hodinu a km) - v tomto

případě jednoduše zadejte čas od - do a klikněte rezervovat.

b. Vypůjčit podle ceníku pro vyšší nájezd / delší dobu - v tomto případě rozbalte

menu Vybrat slevový balíček. Vyberte balíček, jehož doba a nájezd nejlépe

odpovídá Vašim potřebám. V ceně balíčku již máte zvýhodněné volné

jednotky, ale samozřejmě můžete najet i více kilometrů nebo výpůjčku
prodloužit. Nadlimitní jednotky se počítají podle standardního ceníku.

3. Pokud jste zvolili výpůjčku více než 90 minut dopředu, počítejte s tím, že se vozidlo

do začátku Vaší výpůjčky může (ale nemusí) ještě přemístit v rámci jiných výpůjček.

V takovém případě si následně můžete rezervaci zdarma zrušit a přebookovat na jiné

auto, které budete mít poblíž.

4. Jakmile přijdete k autu, otevřete si v aplikaci sekci Rezervace, klepněte na Vaši

rezervaci a stiskněte Potvrdit. Pokud již nastal čas zahájení výpůjčky, uvidíte po

potvrzení rezervace ovládací prvky auta (Zamknout - odemknout). V autě najdete

klasické klíčky nebo startovací tlačítka.

5. Při vracení auta nezapomeňte klíčky vložit zpět do přihrádky nebo k řadicí páce a

klikněte na tlačítko Ukončit rezervaci. Od tohoto okamžiku je již auto volné pro další

uživatele a Vaše výpůjčka je ukončena.

Praktické tipy

● Vždycky si dávejte při výpůjčkách časovou rezervu, klidně i 1-2 hodiny. Univerzitě

bude účtována pouze skutečná doba výpůjčky, tzn. pokud rezervujete na 6 hodin, ale

vrátíte po 3h 15min, účtováno bude pouze 3h 15min.

● Od 3 hodin a nájezdu nad 30 kilometrů zpravidla již bývá cenově výhodnější jeden ze

slevových balíčků.

● Ať už má auto startovací tlačítko nebo ne, berte si vždy pro jistotu klíče z přihrádky. V

případě výpadku signálu se tak vždy dostanete do zamčeného auta.

https://www.godrive.cz/ceny


● Parkovat můžete ve všech modrých zónách s výjimkou zóny A (historické centrum) a

jakýchkoli časově omezených stání (max. 3 hodiny apod.).

● Ve vozidlech je možno dobíjet Váš mobilní telefon. Mějte u sebe nabíjecí kabel pro

Vaše zařízení.

● Vozidlo můžete na konci výpůjčky vrátit ve kterékoli z růžových výpůjčkových zón.

Tedy vypůjčit u univerzity, ale vrátit třeba v Rožnově.

Obrazový návod


